【2024097】闽江学院关于2024届毕业生创新创业奖学金及创新创业标兵名单的公示

[bookmark: _GoBack]根据《闽江学院关于印发大学生创新创业奖学金评选办法（修订）》《闽江学院本科生创新创业奖学金评分细则》等有关规定，经学生本人申报、各学院审核并公示无异议、三创学院复核、校奖励评审委员会审核同意，现将2024届毕业生创新创业奖学金及创新创业标兵获奖候选学生名单予以公示。如对获奖候选名单有异议，欢迎来电、来信、来访反映情况。
公示时间为:2024年6月17日-2024年6月19日
联系电话:0591-83761176（三创学院）
         0591-83761523（纪检监察室）
电子邮箱：mjuscfwzx@163.com

附件:
1.闽江学院2024届毕业生创新创业奖学金名单
2.闽江学院2024届毕业生创新创业标兵名单

                                 创新创业创造学院
                                  2024年6月17日

附件1
 闽江学院2024届毕业生创新创业奖学金名单

	序号
	姓名
	学院
	年级专业
	积分
	金额（元）

	1
	江业宇
	新华都商学院
	2020级会计学
	11
	800

	2
	罗沁怡
	新华都商学院
	2020级金融学
	58
	800

	3
	林姿延
	经济与管理学院
	2020级国际经济与贸易
	52
	800

	4
	黄妍妍
	经济与管理学院
	2020级电子商务
	40
	800

	5
	梁家璇
	经济与管理学院
	2020级国际商务
	30
	800

	6
	陈劼
	经济与管理学院
	2022级酒店管理（专升本）
	20
	800

	7
	余美微
	经济与管理学院
	2020级国际经济与贸易
	18
	800

	8
	潘晨晓
	经济与管理学院
	2020级会展经济与管理
	18
	800

	9
	白如婕
	经济与管理学院
	2020级旅游管理
	16
	800

	10
	傅乐
	经济与管理学院
	2020级物流工程
	15
	800

	11
	程明敏
	经济与管理学院
	2020级国际经济与贸易
	14
	800

	12
	严夏娟
	经济与管理学院
	2020级财务管理
	14
	800

	13
	龙浩
	经济与管理学院
	2020级电子商务
	13.75
	800

	14
	林姝惠
	经济与管理学院
	2020级国际经济与贸易
	13
	800

	15
	何晓晓
	经济与管理学院
	2020级国际经济与贸易
	12.5
	800

	16
	周琪
	经济与管理学院
	2020级会展经济与管理
	7.5
	800

	17
	余若萱
	经济与管理学院
	2020级国际经济与贸易
	6
	800

	18
	林婷
	经济与管理学院
	2020级国际经济与贸易
	6
	800

	19
	李文媚
	经济与管理学院
	2020级电子商务
	6
	800

	20
	陈卓鹏
	经济与管理学院
	2020级电子商务
	6
	800

	21
	林娜萍
	经济与管理学院
	2020级会展经济与管理
	6
	800

	22
	刘莉
	经济与管理学院
	2020级电子商务
	6
	800

	23
	陈婷
	经济与管理学院
	2020级财务管理
	5
	800

	24
	潘珊珊
	人文学院
	2020级历史学
	24
	800

	25
	林婧柔
	人文学院
	2020级汉语言文学（师范）
	20
	800

	26
	魏雨琪
	人文学院
	2020级汉语言文学（师范）
	20
	800

	27
	王莹昭
	人文学院
	2020级文物与博物馆学
	6
	800

	28
	龙娇
	人文学院
	2020级汉语言文学
	6
	800

	29
	陈颖姗
	人文学院
	2020级汉语言文学
	5
	800

	30
	蔡帆鑫
	外国语学院
	2020级英语（师范）
	40
	800

	31
	冯俊涛
	外国语学院
	2020级英语
	25
	800

	32
	邓皓丹
	外国语学院
	2020级英语
	20
	800

	33
	陈盈璘
	外国语学院
	2020级英语（师范）
	16
	800

	34
	王迪雅
	外国语学院
	2020级英语
	10
	800

	35
	刘梓萱
	外国语学院
	2020级英语（师范）
	8
	800

	36
	罗仕豪
	外国语学院
	2022级英语（专升本）
	7.5
	800

	37
	郑晓垠
	外国语学院
	2022级英语（专升本）
	5.25
	800

	38
	周格各
	法学院
	2020级社会工作
	11
	800

	39
	郭享尔
	法学院
	2020级法学
	9.25
	800

	40
	倪希
	新闻传播学院
	2020级广告学
	8
	800

	41
	龙绍凤
	新闻传播学院
	2020级广告学
	8
	800

	42
	简浪
	新闻传播学院
	2020级广告学
	6
	800

	43
	林榆森
	新闻传播学院
	2020级广告学
	11.5
	800

	44
	曾婉琳
	新闻传播学院
	2020级文化产业管理
	30
	800

	45
	高美玲
	新闻传播学院
	2020级文化产业管理
	69.5
	800

	46
	胡展瑜
	新闻传播学院
	2020级文化产业管理
	69.5
	800

	47
	刘婷
	新闻传播学院
	2020级文化产业管理
	41.5
	800

	48
	郑继君
	新闻传播学院
	2020级文化产业管理
	30
	800

	49
	胡如云
	美术学院
	2020级环境设计
	20.5
	800

	50
	邱晨敏
	美术学院
	2020级环境设计
	20
	800

	51
	陈冀达
	美术学院
	2020级绘画
	20
	800

	52
	张雪玲
	美术学院
	2020级视觉传达设计
	6
	800

	53
	陈楚莹
	音乐学院
	2020级音乐学师范
	10
	800

	54
	池晔
	音乐学院
	2020级音乐学师范
	13.5
	800

	55
	陈思启
	音乐学院
	2020级音乐学师范
	6
	800

	56
	范丽丽
	音乐学院
	20级音乐学
	20
	800

	57
	吴胤格
	音乐学院
	2020级音乐学
	20
	800

	58
	陈卿
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	15
	800

	59
	张唯依
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	35
	800

	60
	胡超宇
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	10
	800

	61
	苏依玲
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	6
	800

	62
	徐然
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	15
	800

	63
	冯亚茹
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	10
	800

	64
	祝欣茹
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	15
	800

	65
	祝崯珏
	服装与艺术工程学院
	2022级服装设计与工程
(专升本)
	10
	800

	66
	张如玉
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	15
	800

	67
	陈佳玥
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	23
	800

	68
	巫小倩
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	10
	800

	69
	刘紫伊
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	25
	800

	70
	孙良贤
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	10
	800

	71
	王紫晨
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	25
	800

	72
	李慧建
	服装与艺术工程学院
	2020级纺织工程
	5
	800

	73
	郑浩杰
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	5
	800

	74
	陈彦君
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	10
	800

	75
	王一帆
	服装与艺术工程学院
	2020级纺织工程
	10
	800

	76
	李婉
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	19
	800

	77
	明德梅
	服装与艺术工程学院
	2020级纺织工程
	10
	800

	78
	余晓珊
	服装与艺术工程学院
	2020级纺织工程
	26
	800

	79
	林嘉欣
	服装与艺术工程学院
	2020级服装与服饰设计
	5
	800

	80
	赖灵杰
	服装与艺术工程学院
	2020级服装设计与工程
	9
	800

	81
	张丽颖
	服装与艺术工程学院
	2020级纺织工程
	39.5
	800

	82
	邱婷婷
	服装与艺术工程学院
	2020级纺织工程
	9
	800

	83
	杨雨
	计算机与大数据学院
	2020级电气工程及其自动化
	55
	800

	84
	赵毅华
	计算机与大数据学院
	2020级计算机科学与技术
	52
	800

	85
	康跃光
	计算机与大数据学院
	2020级数据科学与大数据技术
	40
	800

	86
	陈羽慕
	计算机与大数据学院
	2020级电气工程及其自动化
	30
	800

	87
	郑建欧
	计算机与大数据学院
	2020级数据科学与大数据技术
	25
	800

	88
	胡昆源
	计算机与大数据学院
	2020级通信工程
	20
	800

	89
	梁超
	计算机与大数据学院
	2020级通信工程
	20
	800

	90
	凌宇鑫
	计算机与大数据学院
	2020级软件工程（闽台合作）
	20
	800

	91
	林祥铭
	计算机与大数据学院
	2020级通信工程
	18
	800

	92
	李沈航
	计算机与大数据学院
	2020级数据科学与大数据技术
	16
	800

	93
	王堡集
	计算机与大数据学院
	2020级数据科学与大数据技术
	15
	800

	94
	林海涛
	计算机与大数据学院
	2020级计算机科学与技术
（人工智能）
	15
	800

	95
	许森阳
	计算机与大数据学院
	2020级计算机科学与技术
（人工智能）
	15
	800

	96
	林崧圣
	计算机与大数据学院
	2020级数据科学与大数据技术
	14
	800

	97
	陈家涛
	计算机与大数据学院
	2020级数据科学与大数据技术
	13
	800

	98
	李晨
	计算机与大数据学院
	2020级通信工程
	12
	800

	99
	徐锋
	计算机与大数据学院
	2020级数据科学与大数据技术
	12
	800

	100
	王旭
	计算机与大数据学院
	2020级通信工程
	10
	800

	101
	李浩文
	计算机与大数据学院
	2020级电气工程及其自动化
	10
	800

	102
	陈祖靖
	计算机与大数据学院
	2020级软件工程
	8
	800

	103
	罗洋
	计算机与大数据学院
	2020级数据科学与大数据技术
	6
	800

	104
	邱千福
	计算机与大数据学院
	2020级数据科学与大数据技术
	6
	800

	105
	刘远钊
	计算机与大数据学院
	2020级数据科学与大数据技术
	5
	800

	106
	唐灏妍
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子信息工程
	45
	800

	107
	卢冠锐
	物理与电子信息工程学院
	2020级机械电子工程
	32
	800

	108
	张骐鹏
	物理与电子信息工程学院
	2020级机械电子工程
	30
	800

	109
	苏小兰
	物理与电子信息工程学院
	2020级物理学（师范类）
	28.75
	800

	110
	林辉
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子信息工程
	26
	800

	111
	林婉仪
	物理与电子信息工程学院
	2020级物理学（师范类）
	26
	800

	112
	王静
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子信息工程
	17.33
	800

	113
	陈文磊
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子科学与技术
	15
	800

	114
	丁欣睿
	物理与电子信息工程学院
	2020级物理学（师范类）
	15
	800

	115
	高金东
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子科学与技术
	15
	800

	116
	陈宝荣
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子信息工程
	13.3
	800

	117
	公宇岩
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子信息工程
	13.3
	800

	118
	张颖昊
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子信息工程
	13.3
	800

	119
	张芷鑫
	物理与电子信息工程学院
	2020级物理学（师范类）
	12
	800

	120
	吴雅晴
	物理与电子信息工程学院
	2020级物理学（师范类）
	10
	800

	121
	柯诗宏
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子信息工程
	9.8
	800

	122
	朱燕礼
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子信息工程
	8.8
	800

	123
	黎海琳
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子信息工程
	8.3
	800

	124
	牟冯玲
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子信息工程
	8.3
	800

	125
	谢茜
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子信息工程
	8.3
	800

	126
	陈婷
	物理与电子信息工程学院
	2022级物理学（师范类）
	8
	800

	127
	陈伟文
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子信息工程
	6.7
	800

	128
	郭德龙
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子信息工程
	6.7
	800

	129
	刘强
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子信息工程
	6.7
	800

	130
	吴佳杰
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子信息工程
	6.7
	800

	131
	蔡力升
	物理与电子信息工程学院
	2020级机械电子工程
	6
	800

	132
	杨世凡
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子科学与技术
	6
	800

	133
	张雅芳
	材料与化学工程学院
	2020级化学（师范类）
	60
	800

	134
	陈芳如
	材料与化学工程学院
	2020级制药工程
	47
	800

	135
	魏维平
	材料与化学工程学院
	2020级高分子材料与工程
	12.5
	800

	136
	吴林诗函
	材料与化学工程学院
	2020级化学（师范类）
	9
	800

	137
	黄信玫
	材料与化学工程学院
	2020级制药工程
	6
	800

	138
	陈扬霖
	地理与海洋学院
	2020级地理科学（师范类）
	15
	800

	139
	罗玉芳
	地理与海洋学院
	2020级地理科学（师范类）
	7.5
	800

	140
	陈雨露
	海峡学院
	2020级工商管理（闽台合作）
	94
	800

	141
	陈郑莛
	海峡学院
	2020级闽台会计学
	81
	800

	142
	陈德帅
	海峡学院
	2020级闽台环境设计
	34
	800

	143
	黄佳怡
	海峡学院
	2020级中美会计学
	15
	800

	144
	李海鹏
	海峡学院
	2020级中美会计学
	15
	800

	145
	沈丽
	海峡学院
	2020级工商管理
	12
	800

	146
	林丽彬
	海峡学院
	2020级闽台金融学
	6
	800

	147
	吴星怡
	海峡学院
	2020级闽台国际经济与贸易
	5
	800

附件2
 闽江学院2024届毕业生创新创业标兵名单

	序号
	姓名
	学院
	年级专业
	积分
	金额（元）

	1
	陈雨露
	海峡学院
	2020级闽台工商管理
	224.75
	2000

	2
	吴韫琴
	美术学院
	2020级视觉传达设计
	223
	2000

	3
	陈德帅
	海峡学院
	2020级闽台环境设计
	198
	2000

	4
	吴林诗函
	材料与化学工程学院
	2020级化学（师范类）
	185.45
	2000

	5
	崔琳莉
	美术学院
	2020级视觉传达设计
	183
	2000

	6
	陈扬霖
	地理与海洋学院
	2020级地理科学（师范类）
	180.5
	2000

	7
	罗沁怡
	新华都商学院
	2020级金融学
	156
	2000

	8
	赵毅华
	美术学院
	2020级计算机科学与技术
	154.8
	2000

	9
	林姿延
	经济与管理学院
	2020级国际经济与贸易
	152
	2000

	10
	卢冠锐
	物理与电子信息工程学院
	2020级机械电子工程
	151.75
	2000

	11
	胡如云
	美术学院
	2020级环境设计
	150
	2000

	12
	简浪
	新闻传播学院
	2020广告学
	148.5
	2000

	13
	王景睿
	美术学院
	2020级视觉传达设计
	138
	2000

	14
	郑希进
	美术学院
	2020级绘画漆艺
	130
	2000

	15
	邱千福
	计算机与大数据 学院
	2020级数据科学与大数据技术
	122.25
	2000

	16
	高美玲
	新闻传播学院
	2020级文化产业管理
	119
	2000

	17
	李贝
	美术学院
	2020级视觉传达设计
	118.5
	2000

	18
	罗玉芳
	地理与海洋学院
	2020级地理科学（师范类）
	115.75
	2000

	19
	唐灏妍
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子信息工程
	115.5
	2000

	20
	陈芳如
	材料与化学工程学院
	2020级制药工程
	110.5
	2000

	21
	何晓晓
	经济与管理学院
	2020级国际经济与贸易
	108.15
	2000

	22
	陈郑莛
	海峡学院
	2020级闽台会计学
	107.875
	2000

	23
	高金东
	物理与电子信息工程学院
	2020级电子科学与技术
	107.25
	2000

	24
	陈婷
	物理与电子信息工程学院
	2020级物理学（师范类）
	105.5
	2000

	25
	王迪雅
	外国语学院
	2020级英语
	104
	2000

	26
	严振奕
	经济与管理学院
	2020级物流工程
	102.4
	2000

	27
	张桂荣
	材料与化学工程学院
	2020级高分子材料与工程
	98.5
	2000

	28
	刘莉
	经济与管理学院
	2020级电子商务
	97.1
	2000

	29
	郑志晗
	美术学院
	2020级视觉传达设计
	95
	2000

	30
	余美微
	经济与管理学院
	2020级国际经济与贸易
	94
	2000